
Rada Gminy w Miedzianej Górze 
Radni-Sesja 

 

Protokół nr XXVIII/2021 
z sesji w dniu 25 lutego 2021 r.  

 
Obrady rozpoczęto 25 lutego 2021 o godz. 14:00, a zakończono o godz. 15:50 tego samego 
dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 14 członków. 

Obecni: 
1.Marcin Karczewski 
2. Sławomir Kozieł 
3. Rafał Micigolski 
4. Zdzisław Moćko 
5. Bożena Modrzejewska 
6. Marek Podsiadło 
7. Jan Reczyński 
8. Dariusz Siwek 
9. Bogusław Sobczyk 
10. Wiesław Tokar 
11. Rafał Wiórek 
12. Łukasz Woźniak 
13. Bożena Wychowaniec 
14. Anna Zapała-Śledź 
 

https://www.youtube.com/watch?v=t2Ukg6vD4xk 

 

Porządek sesji: 

1. Otwarcie sesji.  

2. Stwierdzenie kworum. 

3. Wybór sekretarza obrad. 

4. Przyjęcie porządku obrad. 

5. Przyjęcie protokołu z sesji  Nr XXVII/2021 z dnia 27 stycznia 2021 r.  

6. Sprawozdanie Wójta Gminy z działalności za okres między sesjami.  

7. Sprawozdanie z realizacji Rocznego Programu Współpracy Gminy Miedziana Góra 

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego w roku 2020.  

8. Podjęcie uchwały w sprawie uzupełnienia składu Rady Społecznej przy Samorządowym Ośrodku 

Zdrowia w Miedzianej Górze.  

9. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Miedziana Góra w 2021 roku”. 



10. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę sieci kanalizacyjnej wraz 

z towarzyszącymi urządzeniami oraz obiektami infrastruktury technicznej w celu zbiorowego 

odprowadzenia ścieków, będącej własnością gminy Miedziana Góra. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości stanowiącej 

własność Gminy Miedziana Góra.  

12. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/185/20 Rady Gminy Miedziana Góra 

z dnia 29 października 2020 r. dotyczącej uchwalenia Rocznego Programu Współpracy Gminy 

Miedziana Góra z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na rok 2021. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na powierzenie Gminie Kielce organizacji nauki 

religii Kościoła Chrześcijan Wiary Ewangelickiej.  

14. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Miedzianej Górze.  

15. Sprawy różne. 

16. Przyjęcie od radnych interpelacji na piśmie. 

17. Zapytania i wolne wnioski. 

18. Zakończenie sesji. 

 
 
1. Otwarcie sesji. 
Przewodniczący Rady Gminy Rafał Micigolski – przywitał wszystkich obecnych i otworzył XXVIII 
Sesje Rady Gminy. 
 
 
2. Stwierdzenie kworum. 
 
Przewodniczący Rady Gminy Rafał Micigolski stwierdził, że na sesji obecnych jest 12 radnych 
i Rada Gminy jest władna do podejmowania prawomocnych uchwał.  
Raport obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu. Listy obecności sołtysów osób 
biorących w sesji stanowią załącznik nr 2 i 3. 
 
 
3. Wybór sekretarza obrad – Sławomir Kozieł  
 
4. Przyjęcie porządku obrad. 
 
Głosowano w sprawie: 
Przyjęcie porządku obrad..  
Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Wyniki imienne: 
ZA (12) 
Sławomir Kozieł, Rafał Micigolski, Zdzisław Moćko, Bożena Modrzejewska, Marek 
Podsiadło, Jan Reczyński, Dariusz Siwek, Bogusław Sobczyk, Wiesław Tokar, Rafał Wiórek, 
Łukasz Woźniak, Bożena Wychowaniec 
NIEOBECNI (2) 
Marcin Karczewski, Anna Zapała-Śledź 
 



5. Przyjęcie protokołu z sesji Nr XXVII/2021 z dnia 27 stycznia 2021 r. 
 
Głosowano w sprawie: 
Przyjęcie protokołu z sesji Nr XXVII/2021 z dnia 27 stycznia 2021 r..  
Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Wyniki imienne: 
ZA (12) 
Sławomir Kozieł, Rafał Micigolski, Zdzisław Moćko, Bożena Modrzejewska, Marek 
Podsiadło, Jan Reczyński, Dariusz Siwek, Bogusław Sobczyk, Wiesław Tokar, Rafał Wiórek, 
Łukasz Woźniak, Bożena Wychowaniec 
NIEOBECNI (2) 
Marcin Karczewski, Anna Zapała-Śledź 
 
 
6. Sprawozdanie Wójta Gminy z działalności za okres między sesjami. (sprawozdanie 
stanowi załącznik nr 4 do protokołu)  
 
Na sale obrad dołączył radny Marcin Karczewski.  
Przewodniczący rady Gminy prosi o stwierdzenie kworum.  
Na sesji obecnych jest 13 radnych.  
 
7. Sprawozdanie z realizacji Rocznego Programu Współpracy Gminy Miedziana Góra z 
organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego w roku 2020. (sprawozdanie stanowi załącznik nr 5 do protokołu)  
 
8. Podjęcie uchwały w sprawie uzupełnienia składu Rady Społecznej przy 
Samorządowym Ośrodku Zdrowia w Miedzianej Górze. 
 
Przewodniczący rady Gminy Rafał Micigolski prosi o zgłaszanie kandydatów na członków.  
Radny Rafał Wiórek zgłasza radnego Łukasza Woźniaka – wyraża zgodę  
Radny Zdzisław Moćko zgłasza radną Bożenę Modrzejewską – wyraża zgodę  
Przeprowadzono glosowanie tajne.  
Protokół Komisji Skrutacyjnej oraz karty do głosowania stanowią załącznik nr 6 do 
protokołu.  
 
Na sale obrad dołączyła radna Anna Zapała-Śledź  
Przewodniczący rady Gminy prosi o stwierdzenie kworum.  
Na sesji obecnych jest 14 radnych.  
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie uzupełnienia składu Rady Społecznej przy Samorządowym 
Ośrodku Zdrowia w Miedzianej Górze..  
Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (13) 
Marcin Karczewski, Sławomir Kozieł, Rafał Micigolski, Zdzisław Moćko, Bożena 
Modrzejewska, Marek Podsiadło, Jan Reczyński, Dariusz Siwek, Bogusław Sobczyk, 
Wiesław Tokar, Łukasz Woźniak, Bożena Wychowaniec, Anna Zapała-Śledź 



WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Rafał Wiórek 
 
Uchwała Nr XXVIII/210/21  stanowi załącznik nr 7 do protokołu  
 
 
9. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Miedziana Góra 
w 2021 roku”. 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Miedziana Góra w 2021 roku”..  
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (14) 
Marcin Karczewski, Sławomir Kozieł, Rafał Micigolski, Zdzisław Moćko, Bożena 
Modrzejewska, Marek Podsiadło, Jan Reczyński, Dariusz Siwek, Bogusław Sobczyk, 
Wiesław Tokar, Rafał Wiórek, Łukasz Woźniak, Bożena Wychowaniec, Anna Zapała-Śledź 
 
Uchwała Nr XXVIII/211/21  stanowi załącznik nr 8 do protokołu  
 
10. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę sieci kanalizacyjnej wraz 
z towarzyszącymi urządzeniami oraz obiektami infrastruktury technicznej w celu 
zbiorowego odprowadzenia ścieków, będącej własnością gminy Miedziana Góra 
 
W dyskusji wzięli udział:  
- Radny Dariusz Siwek 
- Kierownik referatu IGPOS Katarzyna Kozieł  
- Wójt Gminy Damian Sławski  
- Radny Zdzisław Moćko  
- Prezes ZGK Sylwester Dudek 
- Radna Bożena Modrzejewska  
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę sieci kanalizacyjnej wraz z 
towarzyszącymi urządzeniami oraz obiektami infrastruktury technicznej w celu zbiorowego 
odprowadzenia ścieków, będącej własnością gminy Miedziana Góra.  
Wyniki głosowania 
ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (9) 
Sławomir Kozieł, Bożena Modrzejewska, Marek Podsiadło, Jan Reczyński, Bogusław 
Sobczyk, Wiesław Tokar, Rafał Wiórek, Łukasz Woźniak, Anna Zapała-Śledź 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (5) 
Marcin Karczewski, Rafał Micigolski, Zdzisław Moćko, Dariusz Siwek, Bożena 
Wychowaniec 
 
Uchwała Nr XXVIII/212/21  stanowi załącznik nr 9 do protokołu  
 



11. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy Miedziana Góra. 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości stanowiącej 
własność Gminy Miedziana Góra..  
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (14) 
Marcin Karczewski, Sławomir Kozieł, Rafał Micigolski, Zdzisław Moćko, Bożena 
Modrzejewska, Marek Podsiadło, Jan Reczyński, Dariusz Siwek, Bogusław Sobczyk, 
Wiesław Tokar, Rafał Wiórek, Łukasz Woźniak, Bożena Wychowaniec, Anna Zapała-Śledź 
 
Uchwała Nr XXVIII/213/21  stanowi załącznik nr 10 do protokołu  
 
12. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/185/20 Rady Gminy 
Miedziana Góra z dnia 29 października 2020 r. dotyczącej uchwalenia Rocznego 
Programu Współpracy Gminy Miedziana Góra z organizacjami pozarządowymi oraz 
innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2021. 
 
W dyskusji wzięli udział:  
- Przewodniczący Rady Gminy Rafał Micigolski  
- Radca prawny Krzysztof Włodarczyk  
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/185/20 Rady Gminy Miedziana Góra 
z dnia 29 października 2020 r. dotyczącej uchwalenia Rocznego Programu Współpracy 
Gminy Miedziana Góra z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2021..  
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (14) 
Marcin Karczewski, Sławomir Kozieł, Rafał Micigolski, Zdzisław Moćko, Bożena 
Modrzejewska, Marek Podsiadło, Jan Reczyński, Dariusz Siwek, Bogusław Sobczyk, 
Wiesław Tokar, Rafał Wiórek, Łukasz Woźniak, Bożena Wychowaniec, Anna Zapała-Śledź 
 
Uchwała Nr XXVIII/214/21  stanowi załącznik nr 11 do protokołu  
 
 
13. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na powierzenie Gminie Kielce 
organizacji nauki religii Ko ścioła Chrześcijan Wiary Ewangelickiej. 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na powierzenie Gminie Kielce organizacji 
nauki religii Kościoła Chrześcijan Wiary Ewangelickiej..  
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (14) 



Marcin Karczewski, Sławomir Kozieł, Rafał Micigolski, Zdzisław Moćko, Bożena 
Modrzejewska, Marek Podsiadło, Jan Reczyński, Dariusz Siwek, Bogusław Sobczyk, 
Wiesław Tokar, Rafał Wiórek, Łukasz Woźniak, Bożena Wychowaniec, Anna Zapała-Śledź 
 
Uchwała Nr XXVIII/215/21  stanowi załącznik nr 12 do protokołu  
 
14. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Miedzianej Górze. 
 
 dyskusji wzięli udział:  
- Radny Dariusz Siwek 
- Kierownik GOPS Maciej Strzelecki  
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Miedzianej Górze..  
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (14) 
Marcin Karczewski, Sławomir Kozieł, Rafał Micigolski, Zdzisław Moćko, Bożena 
Modrzejewska, Marek Podsiadło, Jan Reczyński, Dariusz Siwek, Bogusław Sobczyk, 
Wiesław Tokar, Rafał Wiórek, Łukasz Woźniak, Bożena Wychowaniec, Anna Zapała-Śledź 
 
Uchwała Nr XXVIII/216/21  stanowi załącznik nr 13 do protokołu  
 
 
15. Sprawy różne. 
Przewodniczący Rady Gminy Rafał Micigolski zapoznaje z:  
1.)  Uchwała nr 31/2021 II Składu Orzekającego RIO w Kielcach z dnia 16 lutego 2021 roku 
w sprawie możliwości sfinansowania deficytu planowanego w uchwale budżetowej Gminy 
Miedziana Góra na 2021 rok.  
2.)  Uchwała Nr 32/2021 II Składu Orzekającego regionalnej Izby Obrachunkowej w 
Kielcach z dnia 16 lutego 2021 roku w sprawie opinii o prawidłowości planowanej kwoty 
długu Gminy Miedziana Góra.  
3.)  Informacja Wójta Gminy o zgłoszonych żądaniach o których mowa w art. 36 ust. 1-3 i 
ust. 5, i wydanych decyzjach, o których mowa w art. 37 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 27 marca 
2003 r. planowanie i zagospodarowanie przestrzenne. Tj. o odszkodowaniach lub opłatach za 
wprowadzone zmiany w miejscowych planach zagospodarowania przestrzennego. (załącznik 
nr 14 do protokołu).  
 
W dyskusji wzięli udział:  
- Rafał Micigolski przypomina komisjom aby trzymały się one ustalonych planów pracy.  
Udziela głosu nowemu Kierownikowi GOPS  
- Maciej Strzelecki – przedstawia swoje dotychczasowe doświadczenie.  
Prosi aby zgłaszać potrzebujące osoby powyżej 70 r. ż. w ramach programu „Wspieraj 
Seniora”.  
- Damian Sławski apeluje rozważenie aby sesje odbywały się w sposób zdalny.  
 
 



 
16. Przyjęcie od radnych interpelacji na piśmie. - Brak interpelacji  
 
 
17. Zapytania i wolne wnioski. 
 
W dyskusji wzięli udział:  
- Anna Zapała-Śledź  
- Damian Sławski  
- Bożena Modrzejewska  
- Damian Sławski 
- Dariusz Siwek 
- Damian Sławski 
- Zdzisław Moćko 
- Damian Sławski 
- Rafał Wiórek 
- Damian Sławski 
- Łukasz Woźniak 
- Damian Sławski 
- Jan Reczyński 
- Damian Sławski 
 
 
18. Zakończenie sesji. 
 
 
Przewodniczący Rady Gminy Rafał Micigolski - w związku z wyczerpaniem porządku obrad 
podziękował obecnym i zamknął XXVIII Sesję Rady Gminy. 
 
 

Przewodniczący 
 

Rada Gminy w Miedzianej Górze 

/-/ Rafał Micigolski 

 

 

Sekretarz obrad: Sławomir Kozieł   

 
Przygotował(a): Klaudia Misiewicz 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


